Nota quod anno gr̄e dō' dcc. xxxi fundatus est ordo
 Humarum. Anno f̄^o m̄. ci. fū ē. | or̄ cysterocien.
 Anno m̄. cxx fū ē. or̄ p̄ mot̄. Anno m̄. cc. xv fū ē or̄
 p̄bi^{ot} et m̄iort | Anno m̄. c. l. fū ē or̄ v̄r̄p̄gn̄.
 Anno m̄. c. et 6. ec̄. Rochū. Anno m̄. c. 30. Rog|gēburg.
 Anno m̄. c. 40. augn̄. Anno m̄. c. 41. Staingaden. Anno
 m̄. c. 60. s̄i | Lucij. Anno h. c. m̄. Curwalth. Anno m̄.
 c. 11. Marchillū. Anno m̄. c. 81. Adilbygn̄. | Anno
 m̄. c. 83. Sotaten. Anno m̄. cc. viii. Rūchin. Anno m̄. cc. 13.
 Om̄ s̄iōrum. | Anno gr̄e. cc. l. accep̄ initium
 monastion ordo a s̄iō paulo p̄ heremita et |
 a s̄iō anthonio inventoribus.